
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Uffici della Didattica 

Segreteria Studenti Area Medica 

 

1 
 

Rep. n. 219 Prot. n.18041 del 11/02/2022  

Anno 2022 tit. V cl. 2 

 

 

 

 

IL RETTORE 
VISTO il D.R. n. 1321/2021 del 3.12.2021 – prot. n. 135031, recante Bando di selezione per 

l’ammissione ad anni di corso successivi al primo per i corsi di laurea di Area Medica e 

di Area Sanitaria - a.a. 2021/2022, segnatamente l’art. 6 rubricato “Ammissione alla 

procedura del nulla osta”; 
VISTI i posti disponibili, di cui all’art. 1 rubricato “Posti disponibili per l’a.a. 2021/2022” del 

bando di selezione; 
RICHIAMATO il D.R. n. 18/2022 del 14.1.2022 – prot. n. 2887, recante l’ammissione delle candidature 

alla procedura del nulla osta ex art. 6 del bando di selezione, in particolare l’art. 4; 
ACCERTATA all’esito di ulteriori verifiche tese a chiarire la carriera universitaria, la condizione di 

iscrizione fuori corso per l’a.a. 2021/2022; 
RITENUTO  necessario disporre l’esclusione della candidatura risultata non regolare; 

 

 

DECRETA 

Art. 1 – Per mancanza del requisito di ammissione di cui all’art. 2, p.to 1 del bando in premessa, è esclusa 

dalla selezione per l’ammissione ad anni di corso successivi al primo per i corsi di laurea di Area Medica e 

di Area Sanitaria - a.a. 2021/2022, la candidatura come identificata in tabella: 

 

ID  - codice 
domanda 

PICA 
Corso di laurea di provenienza 

Corso di laurea di 
destinazione 

Anno di 
trasferimento  

Ammissione alla procedura del nulla osta  
ex art. 6 D.R. n. 1321/2021 del 3.12.2021 

668258 Infermieristica Infermieristica III 
escluso/esclusa 
iscrizione fuori corso per l’a.a. 2021/2022 

 

 

 
 

Firmato dal Rettore 

L’Aquila, 11/02/2022 

 

F.to IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 
  

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale depositato agli atti della segreteria studenti area medica.  

 


